¹ Marton, Tolesby, and Newham, near Middlesbrough, and Bagby, near Thirsk.

pro omni servitio. Et pro hac recognitione etc. idem Hugo Pincerna dedit et concessit totam predictam terram cum pert. Johanni filio predicti Hugonis de Seauceby, tenend. sibi et her. suis de ipso Hngone Pincerna et her. suis imperp., per servitium vicesimæ partis feodi unius militis inde faciend', et reddendo dnodecim den. ad festum S. Martini in yeme pro omni servitio (Ibid.* No. 28).

CCLXXXV. Ibid. in octabis S. Hillarii (Jan. 20, 1206-7), Inter BALDEWINUM FILIUM NIGELLI, et ILLARIAM UXOREM SUAM, pet., per ipsum Baldwinum positum loco ipsius etc., et HUGONEM DE WITON' ten., de tertia parte quater viginti acrarum terræ cum pert. in NEUBY, quam tertiam partem predicta Illaria clamabat pertinere ad rationabilem dotem suam, quam ipsa habet de libero tenemento quod fuit ROBERTI DE WITON' quondam viri sui in eadem villa. Et unde placitum fuit etc., scil. quod predicti Baldwinus et Illaria remiserunt etc. eidem Hugoni et her. suis imperp. totum jus, clamium etc. quod ipsa Illaria habuit in predicta terra versus eum nomine dotis. Et pro hac quieta clamantia etc. idem Hugo et heredes sui dabunt singulis annis ipsis Baldwino et Illariae tota vita ipsius Illariae nomine dotis quatuor denarios ad duos terminos anni, scilicet ad Pentecosten duos denarios, et ad festum S. Martini duos denarios. Et preterea idem Hugo dabit predictis Baldwino et Illariae unam marciam argenti. Et post decessum ipsius Illariae idem Hugo et heredes sui quieti erunt de predictis quatuor denariis (Ibid.* No. 29).

CCLXXXVI. Ibid. in j mensem post festum S. Hillarii (Feb. 10, 1206-7), Inter ABRAHAM FILIUM REGINALDI pet., et STEPHANUM LE BRUN ten., de dim. car. terræ cum pert. in ACCLUM.¹ Unde placitum fuit etc., scilicet quod predictus Abraham remisit etc. de se et her. suis eidem Stephano et her. suis totum jus etc. in predicta terra cum pert. Et pro hac quieta clamantia etc. idem Stephanus dedit predicto Abraham octo marcas argenti et dim. (Ibid.* No. 26).

CCLXXXVII. Ibid. a die Paschæ in unum mensem (April 22-May 20, 1207), Inter GILEBERTUM DE GANT pet., per Johannem Clericum positum loco suo etc., et WILLELMUM FILIUM RANNULPHI² deforcentem, de annuo servitio duorum osturcorum, quod exegit ab eo de ina car. terræ cum pert. in ELRETON,³ quod servitium ei non cognovit. Et unde recognitio magnæ assisæ summonita fuit etc., scil. quod predictus Gilebertus remisit etc. de se et her. suis eidem Willelmo et

¹ Acklam, in the East Riding.

² The son of Ranulph Fitz Walter, and father of Thomas de Greystoke

(Rievaulx Chart., 49n).

³ Ellerton, in the East Riding, near Pocklington.

her. suis totum clamium etc. in uno predictorum osturorum. Et pro hac quinta clamatia idem Willelmus recognovit eidem Gileberto servitium alterius osturei, ita quod predictus Willelmus et heredes sui tenebunt de ipso Gileberto et her. suis predictam car. terrae cum pert. per servitium unius osturei sori, et sane et integre reddendo per annum ad curiam ipsius Gileberti apud Hundemaneby inter festum Assumptionis B. Mariæ (Aug. 15) et festum Nativitatis ejusdem (Sept. 8) pro omni servitio, salvo forinseco servitio (Ibid.* No. 27).

ANNUS NONUS.

CCLXXXVIII. Ibid. in octabis S. Michaelis (Oct. 6, 1207), Inter WILLELUM DE CURTON' et ALIENORAM UXOREM SUAM, pet., per ipsum Willelum positum loco ipsius Alienoræ etc., et ROBERTUM LE OISELUR ten., de duabus carr. terræ cum pert. in STODLE, et in GRANTLE, et in EUESTON', et in HEWIKE.¹ Unde placitum fuit etc., scilicet quod predictus Robertus recognovit totam predictam terram cum pert. esse jus ipsius Alienoræ. Et pro hac recognitione etc. idem Willelmus et Alienora concesserunt eidem Roberto medietatem predictæ terræ cum pert. versus austrum cum capitali masagio de Stodle. H. et T. eidem Roberto tota vita sua de predictis Willelmo et Alienora et her. ipsius Alienoræ per liberum servitium duorum solidorum et quinque den. per annum pro omni servitio, reddend' ad duos terminos anni, scilicet medietatem ad festum S. Martini, et medietatem ad Pentecosten. Et in escambinm illius masagii de Stodle quod eidem Roberto remanet, habebunt idem Willelmus et Alienora capitale masagium de Grantele, quietum absque partitione. Et post decessum ipsius Roberti predicta medietas quæ remanet ei, revertetur ad predictos Willelum et Alienoram, et her. ipsius Alienoræ (Ibid.* No. 52).

CCLXXXIX. Eisdem loco et die, Inter THOMAM FLECHER pet., et ROGERUM BLUND' et MILISENT UXOREM SUAM, ten., de tribus bov. terræ cum pert. in Awic.² Unde placitum fuit etc., scil. quod idem Rogerus et Milisent concesserunt et quietum clamaverunt de se et her. suis eidem Thomæ totum jus etc. in una predictarum trium bov. terræ, scil. in illa bov. terræ quam Hugo Titan tenuit de eis per servitium quatnōr sol. et quatuor den. per annum, et per forinsecum servitium. Et preterea ipsi concesserunt et quietum clamaverunt eidem Thomæ xxvij*d* et medietatem dim. sive pisarum per annum de servitio unius

¹ Studley, Grantley, Eaveston, and Hewick.

² Probably Bridge Hewick; in Domesday, Hauic and Havine.

bov. terræ, quam Walterus Daud' tenuit de eis in Awic de predictis tribus bov. terræ. H. et T. eidem Thomæ et her. suis de capitali domino et her. suis per servitium quod pertinet ad predicta ten. quæ eisdem Thomæ et her. suis remanent. Et pro hac concessione etc. idem Thomas remisit etc. de se et her. suis eisdem Rogero et Milisent et her. ipsius Milisent totum jus etc. in residuo predictarum trium bov. terræ cum pert. imperp. Et haec concordia facta fuit presentibus predictis Hugone et Waltero et concedentibus se predicta servitia debere, ita quod idem Hugo attornatus¹ (fuit in) eadem Curia, quod ipse et heredes sui reddent eidem Thomæ et her. suis predictum servitium (iiij^{or})s et iiij^{or}d per annum, et forinsecum servitium de predicta bov. terræ, quam tenuit. Et Walterus attornatus fuit in eadem Curia, qnod ipse et heredes sui reddent eis per annum predictos xxvijd et medietatem dim. siuae pisarum de predicta bov. terræ quam tenuit. Et ipse Walterus et heredes sni facient predictis Rogero et Milisent, et her. (ipsius) Milisent residuum servitium illius bov. terræ imperp., scil. octo den. et medietatem dim. siuae pisarum per annum et forinsecum servitium. A° ix. (Ibid.* No. 54).

CCXC. Eisdem loco et die, coram ipso domino Rege etc., Inter REGINALDUM BASSET pet., et WALTERUM BASSET ten., de duabus bov. terræ cum pert. in HILDERSKELF.¹ Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Walterus recognovit totam predictam terram cum pert. esse jus ipsius Reginaldi, et eam remisit et quietam clamavit de se et her. suis predicto Reginaldo et her. suis imperp. Et pro hac recognitione etc. idem Reginaldus dedit et concessit eidem Waltero duas bov. terræ in Scaketorp,² scil. unam bov. quam Hugo filius Roberti tenuit, et unam bov. quam Wilbe tenuit in campis de Scaketorp, et preterea unam toftam quæ jacet juxta domum Willelmi Basset versus aquilonem. H. et T. eidem Waltero et her. suis de ipso Reginaldo et her. suis imperp., per liberum servitium xijd per annum, reddendorum ad duos terminos anni, scil. ad festum S. Martini sex den., et ad Pentecosten sex den., pro omni servitio, salvo forinseco servitio, quantum pertinet ad ij bov. terræ, unde sex carr. terræ faciunt servitium unius militis. Et sciendum quod idem Walterus non poterit terram illam vendere vel invadiare nisi predicto Reginaldo (Ibid.* No. 171).

CCXCI. Winton. die Sabati prox. post festum S. Lucæ Ewangeliste (Oct. 20, 1207), coram ipso domino Rege etc., Inter ROBERTUM DE TURNEHAM, et JOHANNAM UXOREM SUAM, pet.,

¹ Castle Howard.

² Probably Scagglethorpe, Settrington par. Domesday, Seachetorp.

per Wandregisilum de Curceles positum loco ipsius Johanna etc., et ROBERTUM, ABBATEM DE EBOR., et Conventum ejusdem loci, deforciantes, de advocatione ECCLESIE DE DENECASTR'. Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Abbas et Conventus concederunt et quietum clamaverunt de se et succ. eorum predictis Roberto et Johanne, et her. eorum advocationes capellarum de Rosenton' et de Luvereshale, pertinentium ad ecclesiam de Denecastr'. Ita quidem quod Magister Petrus de Denecastr' et Eudo, personae ecclesiae de Denecastr', tota vita eorum percipient de predictis capellis debitas et antiquas pensiones, tanquam ex dono predictorum Roberti et Johanna. Et post decessum predictorum Petri et Endonis advocationes predictarum capellarum remanebunt ipsis Roberto et Johanna, et her. ipsius Johanna, quietae de solutione predictarum pensionum. Et pro hac concessione et quieta clam' predicti Robertus et Johanna remiserunt et quietum clamaverunt de se et her. suis eidem Abbati et Conventui et eorum succ. totum jus etc. in advocatione ecclesiae de Denecastr', et in advocationibus aliarum capellarum pertinentium ad predictam ecclesiam, quas advocationes idem Robertus et Johanna recognoverunt esse jus ipsius Abbatis et Conventus ejusdem loci. Et pro hac quieta clam' idem Abbas dedit ipsis Roberto et Johanna ducentas marcas argenti. Et haec concordia facta fuit, presente G., Ebor. Episcopo (*sic*), assensum prebente per litteras suas patentes (*Ibid.* No. 141.*).

CXCII. Eisdem loco et die, coram ipso domino Rege etc., Inter ROBERTUM, ABBATEM ECCLESIE S. MARIE EBORAC., querentem, et NICHOLAUM DE STUTEVILL', deforciantem, de communia bosci et pasturæ de Hoton' et de SPANTON'¹, quam idem Abbas clamabat pertinere ad liberum ten. sumi, quod habet in predictis villis de Hoton' et de Spanton'. Unde placitum fuit etc., scil. quod idem Nicholaus recognovit et concessit pro se et her. suis predicto Abbati, et Ecclesie S. Mariae Eborac., et Monachis ibidem Deo servientibus et eorum succ., predictam communam bosci et pasturæ de Hoton' et de Spanton'. H. et T. sibi et succ. suis in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et exactione, cum omnibus rebus quæ in carta Roberti de Stutevill', patris ipsius Nicholai, continentur, quam idem Abbas protulit, et quam idem Nicholaus warentizavit in haec verba:—Sciant omnes, qui hanc cartam viderint et audierint, quod ego Robertus de Stutevill' concessi et confirmavi Ecclesie S. Mariae Ebor., et Mon. ibidem Deo servientibus, villam quæ vocatur Hoton' in Ridal' cum omnibus pert. suis,

¹ Hutton-le-Hole and Spaunton.

usque in aquam quæ Duua dicitur. Concessi vero ut habeant in Farendale hominibus suis de Hoton', et ad aulam suam de Spanton', quæ necessaria fuerint, scil. ad comburendum de mortuo bosco, et ad edificandum de viridi, sine documento forestarii mei, et animalibus suis et porcis et hominum suorum ejusdem villæ pasturam et pannagium absque venditione et vastatione aliqua. Si autem forestarius meus, vel forestarius eorum, vastationem vel forisfacturam ibi reppererit, emendari illud, prout opus fuerit, curabit. Illud quoque sciendum est me etiam concessisse prefatae Ecclesiae et hominibus suis colere terram de Hogtweit, quantum sartatum fuit die qua haec carta fuit facta. Nec sine consensu meo amplius sartabunt, similiter sicut ipsi concesserunt, ut facerem voluntatem meam de terra illa lucrabi quæ est super Dunam sub molendino de Gillingmor, quam aliquando acomodaveram Godefrido, servienti meo. De bosco autem nichil sartare potero sine consensu eorum (Ibid.* No. 174).

CCXCIII. Westmonasterium in crastino S. Martini (Nov. 12, 1207), Inter PETRUM PRIOREM S. TRINITATIS LOND' pet., per Ricardum le Pruz positum loco ipsius Prioris etc., et WILLELMUM DE AUDEBIR' ten., de dim. virgata terræ cum pert. in BRACHING' et in BORDESDEN'. Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Willelmus recognovit totam predictam terram cum pert. esse jus ipsius Prioris et Ecclesiae S. Trinitatis London'. Et pro hac recognitione etc. predictus Prior concessit predicto Willelmo totam predictam terram cum pert. Tenendam tota vita ipsius Willelmi de predicto Priore et succ. suis per liberum servitium quatuor sol. per annum pro omni servitio, scil. ad Pascha duos sol., et ad festum S. Michaelis duos sol., salvo forinseco servitio. Et post decessum ipsius Willelmi predicta terra cum pert. revertetur (ad predictum Priorem) et ad succ. suos quieta de her. ipsius Willlmi. Et pro hac concessione idem Willelmus dedit predicto Priori unam marcam argenti (Ibid.* No. 53).

CCXCIV. Heford' in octabis S. Martini (Nov. 18, 1207), Inter ROGERUM DE BIRKIN et ALICIAM UXOREM SUAM, pet., per ipsum Rogerum positum loco ipsius Aliciae etc., et ROGERUM PICTAVENSEM ten., de tertia parte VILLE DE TOUETON' cum pert., quam idem Rogerus et Alicia clamabant esse de rationabili dote, quæ ipsam Aliciam contingebat de liberis tenementis quæ fuerunt ROBERTI PICTAVENSIS quondam viri ipsius Aliciae. Et unde placitum fuit etc., scil. predictus Rogerus Pictavensis recognovit et concessit predictis Rogero de Birkin et Alicia uxori ejus totam villam de Toueton' cum omnibus pert. suis, ita tamen quod homines de Toueton', sicut facere consueverunt,

faciant sectam ad molendinum ipsius Rogeri Pictavensis de Saxton', salvis ipsis Rogero et Aliciae uxori ejus multura hospitii sui quieta tota vita ipsius Aliciae. Et preterea ipse concessit eis sex carcas boscii per annum in boso de Saxton' per liberationem forestarii ejusdem Rogeri Pictavensis, ita quod quelibet carea sit de quatnor bobus. Et preterea concessit eis communam ubique in territorio¹ terrae suae de Saxton' ad dominicos boves eorum cum dominicis bobus predicti Rogeri Pictavensis, et quod ipsi habeant singulis annis in boso de (Altoftes) personam ad viginti porcos a festo S. Michaelis usque ad festum S. Martini, sine pasnagio dando, ita quod idem Rogerns de Birkin et Alicia uxor ejus habeant et teneant, tota vita ipsis Aliciae nomine dotis, predictam terram de Toueton' cum pert., et predictas sex careas boscii per annum, et predictam communam ad dominicos boves corundem Rogeri et Aliciae in territorio de Saxton', et predictam personam ad viginti poreos in boso de Altoftes, sicut predictum est, reddendo per annum sex marcas, scil. medietatem ad Pentecosten, et medietatem ad festum S. Martini, pro omni servitio salvo forinseco servitio. Et pro hac recognitione et concessione et fine et concordia idem Rogerns de Birkin et Alicia reddiderunt et remiserunt et quietam clamaverunt de se ipsi Rogeri Pictavensi et her. suis totam terram cum pert., quam ipsi prius habuerunt nomine dotis in villa de Altoftes et in villa de Saxton'; et similiter remiserunt eidem Rogeri Pictavensi et her. suis totum jus et clameum quod ipsi habuerunt, vel habere potuerunt, in omnibus aliis terris quas idem Rogerns Pictavensis habet de hereditate Roberti fratris sui, ubicumque fuerint, scil. in dominicis et redditibus et in omnibus aliis rebus (Ibid.* No. 51).

ANNUS DECIMUS.

CCXCV. Winton. in octavis S. Trinitatis (June 8, 1208), coram ipso domino Rege etc., Inter RICARDUM DE LINZ,² pet., et BRIANUM FILIUM ALANI ten., de duodecim car. terrae cum pert. in MELSAMEBI. Unde placitum fuit etc., scil. quod medietas predictarum duodecim car. terrae cum pert. tam in dominicis, quam redditibus et vilenagiis et servitiis liberorum hominum, et in boscis, et molendinis, et pratis, et paschis, et in omnibus rebus ad illas duodecim car. terrae pertinentibus, remanet

¹ terinorio.

² In 1205 Richard de Lingg' gave the king five mares for a writ of right about twelve carucates of land in

Melsameby, held of Brian Fitz Alan, who had deforced him of them (Rotuli de Oblatis et Finibus, 312).

predicto Briano et her. suis, ita quod dominicum versus aquilonem remanet eis; et altera medietas in omnibus rebus predictis remanet predicto Ricardo, tenenda sibi et her. suis de predicto Briano et her. suis per servitium dimidii militis pro omni servitio, excepta advocatione ecclesiae de Melsameby et capitali masagio, quae remanent integra ipsi Briano et her. suis. Et escambium capitalis mesagii remanet eidem Ricardo et her. suis, una acra terrae de tofto quod fuit Roberti Fabri in Melsameby, decem percatis terrae minus (Ibid.* No. 117).

CCXCVI. Westmonasterium eisdem diebus, Inter GAUFRIDUM DE PIKEHAL', et CRISTIANAM U(XOREM SUAM, et) THOMAM DE BERTON', et CECILIAM UXOREM SUAM, pet., per Gaufridum et Thomam positos loco predictarum Crestianæ et Ceciliae etc., et WILLELMUM LE BRET, et ORIOLDAM UXOREM¹ suam ten., per ipsum Willelmum positum loco ipsius Orioldæ etc., de septem carr. terræ cum pert. in ENDERBY et KERLINTON'.² Unde placitum fuit etc., scil. quod predicti Gaufridus et Crestiana et Thomas et Cecilia recognoverunt totam predictam terram cum pert. esse jus ipsius Orioldæ. Et pro hac recognitione etc. predicti Willelmus et Oriolda dederunt et concesserunt predictis Gaufrido et Crestianæ et Thomæ (et Ceciliae), et her. predictarum Crestianæ et Ceciliae, medietatem totius predictæ terræ cum pert., preter capitale mes(uagimm qnod rema)net predictis Willelmo et Orioldæ, et her. ipsius Orioldæ, scil. medietatem duarum carr. versus orientem, et medietatem dim. carr. terræ cum pert. in Kert de Ravenswat, de ten. quod tenet in Enderbi, et duas acr in cultura quæ vocatur Toftis, proximas juxta terram Thomæ et Ceciliae versus a Oriold' in Enderby et in Kertlington'. Unde predicti Gaufridus et Crestiana, et (Thomas et Cecilia, et heredes predictarum) Crestianæ et Ceciliae, habebunt medietatem post decessum ipsius Tenend' de predictis ipsius Orioldæ imperp., faciendo inde servitium quantum pertinet ad carr. terræ et dim. carr. faciunt servitium unius militis, pro omni servitio. Et pro hac concessione predicti Ga(ufridus et Crestiana, et Tho)mas et Cecilia, dederunt predictis Willelmo et Orioldæ quinque marcas argenti. Et se Thomas et Willelmus, et Oriolda et Crestiana, vel heredes corun Oriold' et Crestian' et Cecil' possint³ adquirere hereditatem adquisitum in omnibus (Ibid.* No. 151).

CCXCVII. Danecastr' a die S. Michaelis in xv dies (Sept. 29–Oct. 13, 1208), Inter BENEDICTUM FILIUM HUGONIS

¹ Called Oriolda de Ainderby in No. 414.

² Ainderby Qwernhowe and Kirklington.

³ posint.

pet., et CECILIAM FILIAM AILSI ten., de una bov. et dim., et quarta parte unius bov. terra cum pert. in EDRIETHORP. Unde recognitio assise mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod prefata Cecilia recognovit predictam bov. et dim. et quartam partem unius bov. terra cum pert. esse ius ipsius Benedicti. Et pro hac recognitione etc. predictus Benedictus concessit Willelmo, filio Thomae Presbiteri de Wathe, et fil' ipsius Willelmi de ipsa Cecilia, et her. eorum, unam bov. terra cum pert. de eadem terra, scil. illam bov. terra cum pert., quae est de feodo Thomae de Horbir'. H. et T. ipsi Willelmo et fil' ipsius Willelmi de eadem Cecilia et her. eorum de se et her. suis per liberum servitium xij*d* per annum, reddendorum apud Derfeld' ad Assumptionem B. Mariae pro omni servitio salvo forinseco servitio. Et si forte contigerit, quod fil' ipsorum Willelmi et Ceciliae heredem non habeant, predicta bov. terrae cum pert., quae est de feodo Thomae de Horbir', revertetur ad heredes ipsius Ceciliae (Ibid.* No. 88).

CCXCVIII. Eisdem loco et die, Inter ROBERTUM FILIUM HUGONIS pet., et ADAM, CAPELLANUM DE WODEHUS, ten., de una bov. terrae cum pert. in WODEHUS. Unde recognitio assise mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predictus Adam recognovit predictam bov. terrae cum pert. esse ius ipsius Roberti. Et pro hac recognitione etc. predictus Robertus concessit eidem Adae medietatem ejusdem bov. terrae cum pert. versus orientem. Et preterea de dim. bov. terrae cum pert., quae remanet ipsi Roberto, dedit et concessit eidem Adae de incremento medietatem alneti, quae est juxta domum ipsius Adae, et illam placiam terrae quae jacet inter mesnagium ipsius Adae et terram quam Robertus de Windhill' dedit ipsi Adae versus occidentem, et unam percataam terrae in Riefeld', cum libertatibus et aisiamentis et communia ad eandem villam de Wodehus pertinentibus. H. et T. ipsi Adae et filiis ejus, et her. filiorum illorum, vel enicunque ipse Adam voluerit predictam terram dare vel vendere vel legare, vel quocumque alio modo alienare, de predicto Roberto et her. suis per liberum servitium iijs per annum, scil. ad Assumptionem B. Mariae xvij*d*, et ad festum S. Andreæ xvij*d*, pro omni servitio in perp. (Ibid.* No. 101).

CCXCIX. Ebor. a die S. Michaelis in iii septiminas (Sept. 29–Oct. 20, 1208), Inter WALTHEF DE ULLEG¹ querentem, et ROBERTUM FILIUM WILLELMI et ALICIA MATERM SUAM, deforciantes, de una bov. terrae et dim. cum pert. in ULLEG¹. Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Walthef remisit etc. de se et her. suis predictis Roberto et Aliciae, et her. ipsius

¹ Woolley, in the parish of Royston.

Robertii, totum jus etc. in predicta bov. et dim. terræ cum pert. Et pro hac remissione predicti Robertus et Alicia dederunt ipsi Waltheff iij marcas argenti (Ibid.* No. 68).

CCC. Eisdem loco et die, Inter RADULPHUM DE PIKEBURN¹, et AGNETEM UXOREM SUAM, pet., et THOMAM FILIUM JORDANI ten., de una carr. terræ cum pert. in PIKEBURN². Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predicti Radulphus et Agnes recognoverunt predictam carr. terræ cum pert. esse jus ipsius Thomæ. Et pro hae recognitione etc. predictus Thomas concessit eisdem Radulpho et Agneti quinque acras et j rodam de eadem terra, scil. unam acram terræ in Heuetland del sic, et dim. acram quæ est proxima culturae Constantiae versus aquilonem, et unam rodam et dim. versus Appelyerd³, et unam rodam versus Holegat⁴, et dim. acram in cultura de Tenrodes, et v rodas apud Wat' bosc⁵, et j acram in Searth⁶, et unam rodam et dim. in Halnedol; et preterea unam rodam prati, unde dimidia roda est in Herdeng⁷. H. et T. ipsis Radulpho et Agneti, et her. ipsius A. dim. bov. terræ cum pert. quam ipsi prius tenuerunt d. per annum, scil. ad festum S. Martini xjd forinseco servitio quantum pertinet ad dim. bovatam . . . (Ibid.* No. 73).

CCCI. Eisdem loco et diebus, Inter RICARDUM FILIUM WAR⁸ pet., et AMABIL' DE PIKEBURN⁹ ten., de una bov. terræ cum pert. in PIKEBURN¹⁰. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predicta Amabil' recognovit predictam bov. terræ cum pert. esse jus ipsius Ricardi. H. et T. ipsis Ricardo et her. suis de se et her. suis per liberum servitium vjs et ijd per annum, scil. ad festum S. Martini iij s jd, et ad Pentecosten iij s jd, pro omni servitio, salvo forinseco servitio, quantum pertinet ad unam bov. terræ cum pert. in eadem villa. Dorso: Amabil' Ricardus filius War' (Ibid.* No. 161).

CCCII. Eisdem loco et diebus, Inter BURNELDAM FILIAM WILLELMI pet., et PETRUM BRITONEM ten., de ij bov. terræ cum pert. in METHELTON¹¹? Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predicta Burnilda remisit et quietum clamavit de se et her. suis predicto Petro et her. suis totum jus etc. in predictis ij bov. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predictus Petrus dedit ipsi Burnildæ ij marcas argenti (Ibid.* No. 107).

CCCIII. Eisdem loco et diebus, Inter WILLELMUM FILIUM DAVID¹² pet., et GREGORIUM CAPELLANUM ten., de vij acris terræ cum pert. in FINCHEDEN¹³. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predictus Willelmus remisit etc.

¹ Probably Melton-on-the-Hill, near Doncaster.

² Written Dd'.

de se et her. suis prefato Gregorio et her. suis totum jus etc. in predictis viij acris terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predictus Gregorius dedit ipsi Willelmo j marciam argenti (Ibid.* No. 112).

CCCIV. Eisdem loco et diebus, Inter RADULPHUM LE FRANCEIS, et ISABELLAM UXOREM SUAM, petentes, et WILLELMUM DE PONTE ten., de dim. bov. terræ cum pert. in SCAUCEBY, unde vocavit ad warantum REGINALDUM FABRUM DE DANECASTR', qui venit et ei warantizavit, et qui vocavit ad warantum HUGONEM DE SCAUCEBY, qui venit et ei warantizavit. Et unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predicti Radulphus et Isabella remiserunt et quietum clamaverunt de se et her. ipsis Isabellæ predicto Willelmo et her. suis totum jus etc. in predicta bov. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predictus Hugo de Scaceby dedit et concessit ipsis Radulpho et Isabellæ tres acras terræ in Scaceby; scil. unam acram, unde unum caput habutat culturae quæ dicitur Garebrodeflad, et aliut (*sic*) caput culturæ quæ dicitur Colestoeking', et aliam acram in cultura de Eingflat, unde unum caput habutat alto fossato, et aliud caput predictæ culturae de Eingflat, et tertiam acram in cultura quam Humfridus de Bentlai tenuit, unde unum caput habutat divisæ de Cucewordh', et alind caput capitali terræ Reginaldi filii Bugge. Et preterea idem Hugo remisit etc. ipsis Radulpho et Isabellæ xijd quolibet anno de servitio minis bov. terræ cum pert., quam ipsi prius de eo tenuerunt in Scaceby per servitium xxd, ita quod predicti Radulphus et Isabella, et heredes ipsius Isabellæ, habeant et teneant de predicto Hungone et her. suis predictas iij acras terræ in Scaceby per liberum servitium vjd per annum, reddendorum ad duos terminos, scil. ad festum S. Martini ijd, et ad Pentecosten ijd, et predictam bov. terræ cum pert. per servitium viijd per annum, reddendorum ad eosdem terminos, pro omni servitio, salvo forinseco servitio, quantum pertinet ad j bov. terræ cum pert. in eadem villa (Ibid.* No. 114).

CCCV. Eisdem loco et diebus, Inter STEPHANUM DE GAGHENESTED' pet., et RADULPHUM, PRIOREM DE HEDDUN', ten., de una bov. terræ cum pert. in GAGHENESTED'¹, unde idem Prior vocavit ad warantum SEHERUM DE SUTTON', qui venit et ei warantizavit. Et unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod idem Stephanus remisit et quietum clamavit de se et her. suis predicto Priori et succ. suis et Ecclesiæ sue de Heddon', totum jus etc. in predicta bov. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predictus

¹ Ganstead in Holderness.

Seherns dedit et concessit predicto Stephano j bov. terræ cum pert. in Gaghenested², scil. illam bov. terræ cum pert. quam Stephanus filius Odonis tenuit in eadem villa. H. et T. ipsi Stephano et her. suis de predicto Sehero et her. suis per liberum servitium vs per annum, reddendorum ad duos terminos, scil. ad festum S. Martini xxxd, et ad Pentecosten xxxd, pro omni servitio salvo forinseco servitio (Ibid.* No. 120).

CCCVI. Eisdem loco et diebus, Inter WILLELMUM FILIUM HENRICI pet., et GILLEBERTUM DE BRIGGEHAM ten., de ij bov. terræ cum pert. in WILARDEBY.¹ Unde recognitio magnæ assisæ summonita fuit etc., scil. quod idem Gillebertus recognovit predictas ij bov. terræ cum pert. esse jus ipsius Willelmi. Et pro hac recognitione etc. predictus Willelmus concessit eidem Gilleberto totam predictam terram cum pert. H. et T. ipsi Gilleberto et her. suis de predicto Willelmo et her. suis per liberum servitium ijs per annum, reddendorum ad ij terminos, scil. ad Pentecosten xijd, et ad festum S. Martini xijd, pro omni servitio salvo forinseco servitio (Ibid.* No. 129).

CCCVII. Eisdem loco et diebus, Inter WILLELMUM DE ASTON³ pet., et HENRICUM DE FOLKETON⁴, et AGNETEM UXOREM EJUS ten., de duabus bov. terræ cum pert. in LEDBRISTON⁵. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predicti Henricus et Agnes recognoverunt predictas duas bov. terræ cum pert. esse jus ipsius Willelmi. Et pro hac recognitione etc. predictus Willelmus concessit eisdem Henrico et Agneti totam predictam terram cum pert. H. et T. sibi et her. ipsins Agnetis de predicto Willelmo et her. suis per liberum servitium trium sol. per annum, ad duos terminos reddendorum, scil. ad festum S. Martini xvijd, et ad Pentecosten xvijd, (pro omni servitio sal)vo forinseco servitio, quantum pertinet ad duas bov. terræ in eadem villa (Ibid.* No. 160).

CCCVIII. Eisdem loco et diebus, Inter AGNETEM FILIAM WIMAN pet., et RADULPHUM RUSSEL ten., de una bov. terræ cum pert. in DRIFELD⁶. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predicti Agnes remisit et quietum clamavit de se et her. suis predicto Radulpho et her. suis totum jus etc. in predicta bov. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predictus Radulphus dedit et concessit ipsi Agneti ij aeras terræ cum pert. in Drifeld⁶, quarum capita habitant fossato bailii de Drifeld⁶ versus occidentem, et alia capita extendunt se ad orientem versus villam de Nafreton⁷. H. et T. ipsi Agneti et her. suis de predicto Radulpho et her. suis per liberum servitium ij⁸d per annum, scil. ad Pascha jd, et ad festum S. Michaelis jd, pro omni servitio (Ibid.* No. 180).

¹ Willerby, near Scarborough.

CCCIX. Eisdem loco et diebus, Inter GAUFRIDUM FILIUM ALANI querentem, et ROALDUM FILIUM ALANI deforciantem, de dim. carr. terrae cum pert. in ADEBURN¹. Unde placitum fuit etc., seil. quod predictus Roaldus recognovit predictam dim. carr. terrae cum pert. esse jus ipsius Gaufridi. H. et T. ipsi Gaufrido et her. suis de predicto Roaldo et her. suis per liberum servitium unius librae piperis per annum, reddenda ad festum S. Martini in estate² pro omni servitio. Et pro hae recognitione etc. predictus Gaufridus remisit et quietum clamavit de se et her. suis predicto Roaldo et her. suis totum jus etc. in duobus moleudinibus cum pert. in Andeburn³ (Ibid.* No. 185).

CCCX. Ibid. a die S. Michaelis in unum mensem (Sept. 29-Oct. 27, 1208), Inter ADAM FILIUM HUGONIS pet., et NICHOLAUM FILIUM ROBERTI ten., de dim. ear. terra cum pert. in FADEMORE. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., seil. quod idem Nicholaus recognovit predictam dim. car. terrae cum pert. esse jus ipsius Adæ. Et pro hae recognitione etc. predictus Adam concessit eidem Nicholao medietatem illius terræ, scilicet versus austrum. H. et T. eidem Nicholao et her. suis de predicto Ada et her. nius car. terræ cum pert., unde decem car. terræ faciunt servit' . . . (Ibid.* No. 55).

CCCXI. Eisdem loco et diebus, Inter MATHEUM DE OSTWIC pet., et NICHOLAUM DE FITLING' ten., de ij bov. terræ cum pert. in FITLING'. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., seil. quod idem Matheus recognovit predictas ij bov. terræ cum pert. esse jus ipsius Nicholai. H. et T. ipsi Nicholao et her. suis de predicto Matheo et her. suis, faciendo forinseum servitium quod ad illas ij bov. terræ cum pert. pertinet. Et pro hae recognitione etc. predictus Nicholaus dedit ipsi Matheo ij marcas argenti. Et sciendum quod idem Nicholaus devenit homo ipsius Mathei de predicta terra cum pert., per assensum et voluntatem Rosæ, sororis ipsius Mathei, cui Rosæ idem Nicholaus prius fecerat homagium de eadem terræ, quæ quietum clamavit de se predicto Matheo et her. suis homagium ipsius Nicholai in eadem Curia (Ibid.* No. 65).

CCCXII. Eisdem loco et diebus, Inter THOMAM CARDINAL pet., et UNFRIDUM DE TYNGELAWE, et EVAM UXOREM SUAM, ten., de xxⁱⁱ acris terræ cum pert. in ERDESLAWE.³ Unde placitum fuit etc., seil. quod predicti Unfridus et Eva recognoverunt

¹ Perhaps Auburn, now destroyed by the sea.

² July 4.

³ Ardsley, near Wakefield. Tynge-lawe or Thingelawe, now Tingley, in the township of West Ardsley, is a very

interesting name. It was here that the local assembly or *Thing* of the Norse settlers assembled. The parallel term Thingou occurs more than once within the boundaries of ancient Cleveland (Guisborough Chart. ii. 291*n*).

predictas xx^{ti} aeras terræ cum pert. esse jus ipsius Thomæ. Et pro hac recognitione etc. predictus Thomas concessit ipsis Unfrido et Evæ mesagium, et Caluecroft' de Thingeslawe, et v aeras et dim. de eadem terra, scil. iij aeras in cultura quæ dicitur Scorflat, et ij aeras et dim. in Ingflat. H. et T. ipsis Unfrido et Evæ et her. ipsius Evæ de predicto Thoma et her. suis, simul cum una bov. terræ cum pert. in Erdeslawe, per liberum servitium vijj per annum pro omni servitio, salvo forinseco servitio quantum pertinet ad unam bov. terræ in eadem villa (Ibid.* No. 66).

CCCXIII. Eisdem loco et diebus, Inter PETRUM DE RENNINGETON' et ALICIAM UXOREM SUAM, pet., et JOHANNEM, ABBATEM DE FONTIBUS, ten., de vij acris terræ et iij rodis prati cum pert. in ESEBY.¹ Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predicti Petrus et Alicia recognoverunt predictas vij aeras terræ et iij rodas prati cum pert. esse jus ipsius Abbatis et Ecclesiæ S. Mariae de Fontibus. Et pro hac recognitione etc. idem Abbas dedit et concessit ipsis Petro et Aliciae octo aeras terre in Renningeton' et in Diceford',² scil. unam acram juxta culturam de Bereflat versus austrum, et dim. acram in Byrkan, et dim. acram in Hilretreflat, et dim. acram in Stainebrigg', et dim. acram juxta croftum Willelmi Bluet versus occidentem, (et dim.) acram in Drakeho, et dim. acram juxta fontem qui dicitur Bidhekeld' versus occidentem, et unam a cultura quæ³ dicitur Peseberg', et dim. acram in Sadlandes, et dim. acram in Whasseho, et iij roda(s) versus occidentem, et iij rodas in Dicefordedal'. H. et T. ipsis Petro et Aliciae, et et succ. suis et Ecclesia sua de Fontibus, cum communia et aliis rebus quæ ad predict per liberum servitium unius libræ cimini per annum, reddendæ ad Natale Domini apud Grangia(m) (Ibid.* No. 70).

CCCXIV. Eisdem loco et diebus, Inter JURDANUM FILIUM DANIELIS pet., et RICARDUM BLANGERNUN ten., de duabus bov. terræ cum pert. in KIRKEB'. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod idem Jurdanus recognovit predictas duas bov. terræ cum pert. esse jus ipsius Ricardi. Et pro hac recognitione etc. predictus Ricardus concessit eidem Jordano medietatem illius terræ cum pert. versus austrum. H. et T. ipsis Jordano et her. suis de capitali domino illius feudi de quo predictus Ricardus prius tenuit et de her. suis, faciendo serv(itiuum quod ad illam) medietatem pertinet, pro omni servitio (Ibid.* No. 72).

¹ Easby, by Richmond.

² Rainton and Dishforth, near Thirsk.

³ quæd.

CCCXV. Eisdem loco et diebus, Inter HUGONEM DE BOLTON¹ pet., et HENRICUM, PERSONAM DE SUTTON² ten., de ij bov. terræ cum pert. in SKIRPENEBC. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod idem Hugo reeognovit predictas ij bov. terræ cum pert. esse jus ipsius Henrici. H. et T. sibi et her. suis de predicto Hugone et her. suis per liberum servitium ijs per annum, reddend³ ad ij terminos, scil. ad Pentecosten xijd, et ad festum S. Martini xijd, pro omni servitio, salvo forinseco servitio quod ad predictas ij bov. terræ cum pert. pertinet. Et pro hac recognitione etc. idem Henricus dedit ipsi Hugoni j marcam argenti (Ibid.* No. 79).

CCCXVI. Eisdem loco et diebus, Inter OREWENN⁴ ET ALICIAM FILIAS FULCONIS, petentes, et HENRICUM FILIUM HERVEI ten., de duabus bov. terræ cum pert. in PATRICBRUMTON⁵. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predictae Orewenn⁶ et Alicia remiserunt et quietum clamaverunt de se et her. suis predicto Henrico et her. suis totum jus etc. in duabus bovatis terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predictus Henricus dedit et concessit eisdem Orewenn⁶ et Aliciae duas acras terræ in Patricbrumton⁵, quarum una est proxima terræ Monachorum de Gerovalle in cultura de Lichouflat versus orientem, et alia proxima lateri orientali culturæ de Middelflat⁷; et preterea j toftum et j croftum, quæ Alanus de Mikelton⁸ tenuit in eadem villa. H. et T. ipsis Orewenn⁶ et Aliciae et her. earum de predicto Henrico et her. suis cum communia et aliis rebus, quæ ad predictam terram pertinent, per liberum servitium unius den. per annum reddendi ad Natale Domini pro omni servitio. Et preterea idem Henricus dedit ipsis Orewenn⁶ et Aliciae viginti quinque sol. sterlingorum, et unam skeppam frumenti in eadem Curia (Ibid.* No. 84).

CCCXVII. Eisdem loco et diebus, Inter THOMAM FILIUM THOMÆ DE NORMANEBY, pet., et ROBERTUM DE NORMANEBY, ten., de una bov. terræ cum pert. in NORMANEBY.¹ Unde recognitio (mortis) autecessoris summonita fuit etc., scil. quod idem Thomas remisit et quietum clamavit de se et her. suis predicto Roberto et her. suis totum jus etc. in predicta bov. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predictus Robertus dedit et concessit eidem Thomæ unam bov. terræ cum pert. in Normaneby, scil. illam bov. terræ cum pert., quam Thomas filius Audhild⁹ tenuit in eadem villa; et preterea unum toftum et unum croftum cum pert., scil. illud toftum et illud croftum cum pert., quæ Willelmus filius Aliciae tenuit in eadem villa. H. et T. ipsis Thomæ et her. suis de predicto Roberto et her.

¹ Normanby, Ormesby par., near Middlesbrough.

suis per liberum servitium vjs per annum, reddend' ad ij terminos, scil. ad Pentecosten iij, et ad festum S. Martini iij, pro omni servitio, salvo forinseco servitio quantum pertinet ad unam bov. terræ cum pert. in eadem villa. Et sciendum quod idem Thomas dedit ipsi Roberto iij marcas argenti in eadem Curia (Ibid.* No. 87).

CCCXVIII. Eisdem loco et diebus, Inter WILLELMUM FILIUM ROGERI DE THOCOTES pet., et RICARDUM HOSPITEM¹ ten., de una carr. terre cum pert. in NORMANEBY. Unde recognitio magnæ assisæ summonita fuit etc., scil. quod idem Willelmus recognovit predictam carr. terræ cum pert. esse jus ipsius Ricardi. Et pro hac recognitione etc. predictus Ricardus concessit eidem Willelmo unam bov. terræ cum pert. de eadem terra, scil. illam bov. terræ cum pert. quam Rogerus Bruncarl tenuit in Normaneby, et unum toftum et unum croftum cum pert., quæ Ricardus filius Ketel tenuit in eadem villa. H. et T. ipsi Willelmo et her. suis de predicto Ricardo et her. suis, faciendo forinsecum servitium, quod ad illam bov. terræ cum pert. pertinet, pro omni servitio (Ibid.* No. 89).

CCCXIX. Eisdem loco et diebus, Inter WALTERUM FILIUM NIGELLI pet., et RICARDUM DE STOKILD' ten., de una carr. terræ cum pert. in CRAWELLEFLAT.² Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod idem Walterus remisit et quietum clamavit de se et her. suis predicto Ricardo et her. suis totum jus etc. in predicta carr. terræ cum pert.; et preterea totum jns etc. in villa de Stokild' cum pert., et in cultura de Ulkillecroft' cum pert., et in villa de Hornington'³ cum pert. Et pro hac remissione etc. predictus Ricardus dedit et concessit eidem Waltero servitium Ricardi de Mikelthwait de una bov. et viij acris terræ cum pert. in Mikelthwait, scil. vs per annum, et forinsecum servitium quantum pertinet ad unam bov. terræ cum pert. in eadem villa; et servitium Henrici filii Adæ de ij bov. terræ cum pert. in eadem villa, scil. iij et ijd per annum, et forinsecum servitium quod ad illas ij bov. terræ cum pert. pertinet. H. et T. ipsi Waltero et her. suis de predicto Ricardo et her. suis, faciendo forinsecum servitium quantum pertinet ad iij bov. terræ cum pert. in Mikelthwait pro omni servitio. Et preterea idem Ricardus dedit ipsi Waltero ij marcas argenti. Et hac concordia facta fuit, presentibus predictis Ricardo de Mikelthwait et Henrico filio Adæ, et cognoscentibus se debere predictum servitium (Ibid.* No. 100).

¹ Called also Richard Lost (Guisborough Chart. ii. 39).

² Crawelleflat seems to have disappeared. The occurrence of the

names Stockeld and Micklethwaite show that probably it was situated in the neighbourhood of Wetherby.

³ Hornington, Bolton Percy par.

CCCXX. Eisdem loco et diebus, Inter WILLELUM DREU^R pet., et THOMAM DE COLTON['] et GAUFRIDUM FILIUM SUUM ten., de una bov. terræ cum pert. in COLTON[']. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predicti Thomas et Gaufridus recognoverunt predictam bov. terræ cum pert. esse jus ipsius Willelmi. Et pro hac recognitione etc. predictus Willelmus concessit totam predictam terram cum pert. predicto Gaufrido. H. et T. sibi et her. suis de predicto Thoma, capitali domino illius feodi, et de her. suis, faciendo forinsecum servitium quod ad illam bov. terræ cum pert. pertinet pro omni servitio. Et pro hac concessione predictus Gaufridus dedit ipsi Willelmo dim. marcam argenti. *Dorsum* :—Pacavit (Ibid.* No. 116).

CCCXXI. Eisdem loco et diebus, Inter ALANUM DE SCRUTEVILL['] pet., et RICARDUM FILIUM WILLELMI ten., de ij carr. terræ cum pert. in PAGHEL.¹ Unde recognitio magnæ assisæ summonita fuit etc., scil. quod predictus Alans remisit et quietum clamavit de se et her. suis predicto Ricardo et her. suis totum jus etc. in predictis ij carr. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predictus Ricardus dedit ipsi Alano xij marcas argenti (Ibid.* No. 123).

CCCXXII. Eisdem loco et diebus, Inter ROGERUM FILIUM WALTERI pet., et ROGERUM DE HILTON['] ten., de ij bov. terræ cum pert. in HILTON[']. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predictus Rogerus de Hilton['] recognovit predictas duas bov. terræ cum pert. esse jus ipsius Rogeri filii Walteri. H. et T. sibi et her. suis de predicto Roger de Hilt['] et her. suis, faciendo forinsecum servitium quod ad terram illam pertinet pro omni servitio. Et pro hac recognitione etc. predictus Rogerus filius Walteri dedit eidem Roger de Hilton['] j marcam argenti (Ibid.* No. 130).

CCCXXIII. Eisdem loco et diebus, Inter JOHANNEM FILIUM MERIADUC et., pet GAUFRIDUM PICOT ten., de ij carr. terræ cum pert. in MELMOREBY.² Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod idem Johannes remisit et quietum clamavit de se et her. suis predicto Gaufrido et her. suis totum jus etc. in predictis ij carr. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predictus Gaufridns dedit eidem Johanni vj marcas argenti (Ibid.* No. 154).

CCCXXIV. Eisdem loco et diebus, Inter ROBERTUM FILIUM WILLELMI DE MEDDELTON['] pet., et RICARDUM FILIUM THOMÆ ten., de una carr. terræ cum pert. in KNETON.³ Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod idem Robertns remisit et quietum clamavit de se et her. suis predicto Ricardo et her. suis totum jus etc. in predicta carr. terræ

¹ Paull, in Holderness.

² Melmerby, in the parish of Coverham.

³ Kneeton, Middleton Tyas par.

cum pert. Et pro hac remissione etc. predictus Ricardus dedit ipsi Roberto iij marcas argenti (Ibid.* No. 159).

CCCXXV. Eisdem loco et diebus, Inter REGINALDUM DE ROSEL pet., et HUGONEM DE LAKENEBY ten., de ij carr. terræ cum pert. in LAKENEBY.¹ Unde recognitio magnæ assisæ summonita fuit etc., scil. quod idem Reginaldus recognovit predictas ij carr. terræ cum pert. esse jus ipsius Hugonis. H. et T. ipsi Hugoni et her. suis de predicto Reginaldo et her. suis, faciendo forinsecum quod ad illas ij carr. terræ pertinet, et reddendo ad quamlibet wardam Castri Cestr', quando evenerit, iij ors pro omni servitio. Et pro hac recognitione etc. idem Hugo dedit ipsi Reginaldo x marcas argenti (Ibid.* No. 169).

CCCXXVI. Eisdem loco et diebus, Inter JOHANNEM DE PLUMPTON' querentem, et ROBERTUM DE WIELESTORP' deforciantem, de ij molendinis cum pert. in WIELESTORP'.² Unde placitum fuit etc., scil. quod idem Johannes recognovit predicta ij molendina cum pert. esse jus ipsius Roberti. Et pro hac recognitione etc. predictus Robertus concessit eidem Johanni vij marcas argenti per annum, recipiendas de eisdem molendinis per manum ipsius Roberti vel heredum suorum, tota vita ipsius Johannis, ad ij terminos, scil. ad festum S. Martini iij marcas et dim., et ad Pentecosten iij marcas et dim. Et post decepsum ipsius Johannis idem Robertus et heredes sui quieti erunt in perp. versus heredes ipsius Johannis de predictis vij marcis reddendis per annum (Ibid.* No. 189).

CCCXXVII. Eisdem loco et diebus, Inter WILLELMUM FILIUM MAGISTRI pet., et SERLONEM, et HUGONEM DE BRADHEWAID, ten., de quinta parte unius carr. terræ cum pert. in BRADHEWAID. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predictus Willelmus remisit et quietum clamavit de se et her. suis predictis Serloni et Hugoni et her. eorum totum jns etc. in predicta quinta parte unius carr. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predicti Serlo et Hugo dederunt ipsi Willelmo dim. marcam argenti (Ibid.* No. 190).

CCCXXVIII. Danec' in crastino S. Dionisii (Oct. 4, 1208), Inter ELIAM MOYSI, et QUENILDAM UXOREM SUAM, pet., et ROGERUM FILIUM GERVASII ten., de ij acris prati cum pert. in BARNEBY. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predictus Rogerns recognovit predictas duas aeras prati cum pert. esse jus ipsorum Eliæ et Quenildæ. H. et T. simul cum una bov. terræ cum pert. in eadem villa ad quam pertinent

¹ Kakeneby. Lackenby, Wilton-in-Cleveland par. In Domesday times Hugh, Earl of Chester, held a carucate and six bovates in Lachebi, which

accounts for the payment of 4s. rent to the ward of Chester Castle.

² Wilstrop in the Ainsty.

predictæ duæ acræ prati, prefatis Eliae et Quenilda et her. ipsius Quenilda de prefato Rogero et her. suis per liberum servitium ijs per annum pro omni servitio salvo forinseco servitio, quantum pertinet ad unam bov. terræ in eadem villa. Et pro hac recognitione etc. predicti Elias et Quenilda dederunt ipsi Rogero decem solidos esterlingorum (Ibid.* No. 103).

CCCXXIX. Eisdem loco et die, Inter CECILIAM DE RAMESHOLM' pet., per Thomam filium suum positum etc., et RADULPHUM DE BULLY ten., de Lacris terræ cum pert. in RAMESHOLM'. Unde recognitio assisæ mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod ipsa Cecilia recognovit predictas i. acras terræ cum pert. esse jus ipsius Radulphi. Et pro hac recognitione etc. predictus Radulphus concessit eidem Cecilia et her. suis tres acras terræ cum pert. de eadem terra, scil. duas acras cum pert. in Ketelcroft, et unam acram cum pert., quæ est proxima fossato quod est ante domum quæ fuit ipsius Ceciliae. H. et T. ipsi Ceciliae et her. suis de predicto Radulpho et her. suis per liberum servitium unius den., reddendi per annum ad Natale Domini pro omni servitio in perp. (Ibid.* No. 109).

CCCXXX. Eisdem loco et die, Inter BERNARDUM FILIUM MATILL' pet., et CRISTIANAM FILIAM MATILL' ten., de iij rodis terræ et uno tofto cum pert. in MALGHUM.¹ Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Bernardus concessit predictas iij rodas terræ et unum toftum cum pert. H. et T. ipsi Cristianæ et her. suis de se et her. suis per liberum servitium vjd, scil. ad festum S. Martini iijd, et ad Pentecosten iijd, pro omni servitio in perp. Et pro hac concessione etc. predicta Cristiana dedit ipsi Bernardo iijd (Ibid.* No. 149).

CCCXXXI. Eisdem loco et die, Inter ALICIAM FILIAM ELLE pet., et HUGONEM DE BYLEHAM et WILLELMUM DE NEWECUMBE ten., de j bov. terræ cum pert. in SCAUCEBY, quam ipsa Alicia clamabat esse rationabilem dotem suam de libero tenemento quod fuit GILLEBERTI DE SCAUCEBY, quondam viri sui, in eadem villa. Unde placitum fuit etc., scil. quod ipsa Alicia remisit et quietum clamavit de se ipsis Hugoni et Willelmo et her. eorum totum jus etc. in predicta bov. terræ cum pert. nomine dotis in perp. Et pro hac recognitione etc. predicti Hugo et Willelmus dederunt ipsi Aliciae j marcam argenti (Ibid.* No. 121).

CCCXXXII. Ibid. in octavis S. Michaelis (Oct. 6, 1208), Inter ALICIAM FILIUM HELLE pet., et THOMAM DE OYLLI ten., de tertia parte duarum bov. terræ cum pert. in KYBBEWORDH', quam ipsa Alicia clamabat esse rationabilem dotem suam de libero ten. quod fuit GILLEBERTI DE SCAUCEBY, quondam viri sui,

¹ Malham.

in eadem villa. Unde placitum fuit etc., scil. quod predicta Alicia remisit et quietum clamavit de se predicto Thomae et her. suis totum jus etc. in predicta tertia parte duarum bov. terræ cum pert. nomine dotis in perp. Et pro hac remissione etc. predictus Thomas dedit ipsi Aliciae duas marcas argenti (Ibid.* No. 187).

CCCXXXIII. Ibid. in crastino oct' S. Michaelis (Oct. 7, 1208), Inter PETRUM FILIUM HENRICI pet., et WILLELMUM FILIUM OSBERTI ten., de una bov. terræ cum pert. in WADEWORD'. Unde recognitio de morte antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predictus Petrus remisit et quietum clamavit de se et her. suis ipsi Willelmo et her. suis totum jus etc. in predicta bov. terræ cum pert. in perp. Et pro hac remissione etc. predictus Willelmus dedit ipsi Petro xiiij^{cim} solidos et viijd. *Dorsum* :—Pacavit (Ibid.* No. 86).

CCCXXXIV. Eisdem loco et die, Inter BALD' FILIUM THERRICI pet., per Walterum de Renevill' positum etc., et ROGERUM DE COLESTON' ten., de xvij acris terræ cum pert. in SEFELD'. Unde recognitio assisæ mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predictus Rogerus recognovit predictas xvij acras terræ cum pert. esse jus ipsius Bald'. H. et T. ipsi Bald' et her. suis de se et her. suis per liberum servitium xvij*d*, reddendorum ad Assumptionem B. Mariae per annum, pro omni servitio salvo forinseco servitio in perp. Et pro hac recognitione etc. predictus Bald' dedit ipsi Rogero duos solidos esterlingorum (Ibid.* No. 102).

CCCXXXV. Eisdem loco et die, Inter WILLELMUM DEL FIN pet., et ADAM FILIUM PHILIPPI ten., de dim. bov. terræ cum pert. in SYTLINGTON'.¹ Unde recognitio assisæ mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predictus Adam recognovit predictam dim. bov. terræ cum pert. esse jus ipsius Willelmi. H. et T. ipsi Willelmo et her. suis de se et her. suis per liberum servitium iij*s*, reddendorum ad duos terminos, scil. ad festum S. Martini xvij*d*, et ad Pentecosten xvij*d*, per annum, pro omni servitio, salvo forinseco servitio quantum pertinet ad dim. bov. terræ in eadem villa. Et pro hac recognitione etc. predictus Willelmus dedit ipsi Adæ dim. libram cimini (Ibid.* No. 124).

CCCXXXVI. Ebore. in crastino Omnium Sanctorum (Nov. 2, 1208), Inter INNOCENTIUM FILIUM WILLELMI pet., et JOHANNEM DE HAREWORDH', et HUGONEM FILIUM WALTERI, et MATILD' UXOREM IPSIUS HUGONIS, ten., de uno tofto cum pert. in TIKEHILL'. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scilicet quod idem Innocentius remisit etc. de se et

¹ Shitlington.

her. suis predictis Johanni et Hugoni et Matild' et her. eorum totum jus etc. in predicto tofto cum pert., ita quod eidem Johanni et her. suis remanebunt duae partes ejusdem tofti cum pert., tenenda in dominico; et tertia pars ejusdem tofti cum pert. remanebit ipsis Hugoni et Matild' et her. ipsius Matild', tenenda de predicto Johanne et her. suis per liberum servitium dñorum solidorum per annum ad duos terminos, scilicet ad festum S. Michaelis duodecim den. et ad Pascha duodecim den., pro omni servitio. Et pro hac remissione etc. predicti Johannes et Hugo et Matild' dederunt ipsis Innocentio decem solidos esterlingorum (Ibid.* No. 56).

CCCXXXVII. Eisdem loco et die, Inter AGNETEM FILIAM GAMELI (pet.), et STEPHANUM DE UPETON' (ten.), de una ear. terræ cum pert. in UPETON.¹ Unde placitum de warantia eartæ fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod idem Stephanus recognovit predictam carr. terre cum pert. esse jus ipsius Agnetis, sicut illam quam ipse ei dedit in maritagium. H. et T. ipsi Agneti et her. suis de predicto Stephano et her. suis per liberum servitium vs per annum reddend' ad ij terminos, scilicet ad Pentecosten xxxd, et ad festum S. Martini xxxd pro omni servitio. Et pro hac recognitione etc. predicta Agnes dedit ipsis Stephano xxs esterlingorum (Ibid.* No. 59).

CCCXXXVIII. Eisdem loco et die, Inter THOMAM FILIUM ACKE, et CECILIAM UXOREM SUAM, pet., et HENRICUM FILIUM HUGONIS ten., de ij bov. terræ cum pert. in FIMMAR.² Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scilicet quod predicti Thomas et Cecilia remiserunt etc. de se et de her. ipsius Ceciliae predicto Henrico et her. suis totum jns etc. in predictis ij bov. terræ cum pert. Et pro hac remissione et quieta clam' etc. predictus Henricus dedit ipsis Thomæ et Ceciliae decem solidos esterlingorum et j skeppam ordei (Ibid.* No. 60).

CCCXXXIX. Eisdem loeo et die, Inter THOMAM FILIUM ACKE, et CECILIAM UXOREM SUAM, pet., et ROGERUM FILIUM WALTERI ten., de ij bov. terræ cum pert. in FIMMAR'. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc. (*as in the last*) (Ibid.* No. 94).

CCCXL. Eisdem loco et die, Inter THOMAM FILIUM ACKE et CECILIAM UXOREM SUAM, petentes, et ROGERUM FILIUM HUGONIS ten., de ij bov. terræ cum pert. in FIMMARE. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc. (*as in No. 338*) (Ibid.* No. 137).

¹ There appear to be three places named Upton in Yorkshire.—one in each of the Ridings. The one in the N.R. is in the parish of Loftus-in-Cleveland; the one in the E.R. in the

parish of Skipsea; and the one in the W.R. is in the parish of Badsworth. There is nothing to show which is the one intended.

² Fimber, near Sledmere.

CCCXLII. Eisdem loco et die, Inter THOMAM FILIUM ACKE, et CECILIAM UXOREM EJUS, pet., et ROBERTUM FILIUM DUUE ten., de ij bov. terræ cum pert. in FIMMAR'. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc. (*as in No. 338*) (*Ibid.* No. 182*).

CCCXLII. Eisdem loco et die, Inter ROBERTUM TOSTI pet., et WILLELMUM FILIUM WILLELMI TOSTI ten., de una bov. terræ cum pert. in MARTON'.¹ Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predictus Willelmus recognovit predictam bov. terræ cum pert. esse jus ipsius Roberti. Et pro hac recognitione etc. predictus Robertus concessit ipsi Willelmo totam predictam terram cum pert. H. et T. sibi et her. suis de predicto Roberto et her. suis per liberum servitium quindecim den. per annum, reddend' ad duos terminos, scil. ad festum S. Martini septem den. et ob., et ad Pentecosten septem den. et ob., pro omni servitio salvo forinseco servitio. Et pro hac concessione idem Willelmus dedit ipsi Roberto dim. marcam argenti. *Dorso*:—Emend' et benefac' pacanu ij solidos (*Ibid.* No. 95*).

CCCXLIII. Eisdem loco et die, Inter EMMAM ET ALIENORAM FILIAS RADULPHI, pet., et ROBERTUM FILIUM ROBERTI ten., de una bov. terræ cum pert. in MARTON'. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predictæ Emmae et Elianora remiserunt etc. de se et her. suis predicto Roberto et her. suis totum jus etc. in predicta bov. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predictus Robertus dedit et concessit ipsis Emmae et Elianoræ unum toftum cum pert. in Marton', scil. illud toftum quod Willelmus de Dunton' tenuit in eadem villa. H. et T. ipsis Emmae et Elianoræ et her. earum de predicto Roberto et her. suis per liberum servitium unius den. per annum, reddendi ad Natale Domini, pro omni servitio. Et preterea idem Robertus dedit [ipsis Emmae et Elianoræ tres marcas argenti].² *Dorso*:—Emendant et bene pacavit ijs (*Ibid.* No. 191*).

CCCXLIV. Eisdem loco et die, Inter WIDONEM FILIUM COL'E pet., et ALEXANDRUM DE MULTON' ten., de iiiij bov. terræ cum pert. in ACTT' HUE. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit inter eos in prefata Curia, scil. quod idem Wido remisit etc. de se et her. suis eidem Alexandro et her. suis totum jns etc. in predictis iiiij bov. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predictus Alexander dedit ipsi Widoni j marcam argenti (*Ibid.* No. 67*).

CCCXLV. Eisdem loco et die, Inter JOHANNEM FILIUM ADE pet., et ADAM FORESTARIUM ten., de dim. bov. terræ cum pert.

¹ Marton in Cleveland.

² Words in brackets rewritten.

in THWISILTON'.¹ Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod idem Adam recognovit predictam dim. bov. terræ cum pert. esse jus ipsius Johannis. Et pro hae recognitione etc. predictus Johannes concessit eidem Adæ unum mesnagium et unam acram terræ de eadem terra; scil. illud mes. quod idem Adam prius tenuit in eadem villa, et illam acram terræ quæ est proxima terræ Thomæ de Twisilton' versus Kenesdal'. H. et T. ipsi Adæ et her. suis de predicto Johanne et her. suis per liberum servitium xij*l* per annum, reddendorum ad festum S. Michaelis pro omni servitio (Ibid.* No. 69).

CCCXLVI. Eisdem loco et die, Inter ROBERTUM DE LACEL' et EMMAM UXOREM EJUS, pet., et GAUFRIDUM MALCUVENANT et BEATRICEM UXOREM EJUS, ten., de ij bov. terræ cum pert. in ESINGTON'.² Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit inter eos in prefata Curia, scil. quod predicti Robertus et Emma recognoverunt predictas ij bov. terræ cum pert. esse jns ipsorum Gaufridi et Beatricis. Et pro hac recognitione etc. idem Gaufridus et Beatriz concederunt eisdem Roberto et Emmae j bovatam terræ et unum toftum de eadem terra; scil. illam bov. terræ quam Willelmus Blundus tennit in eadem villa, et illud toftum quod continet dim. acram, quod toftum est proximum tofto quod Walternus de Camera dedit eidem Roberto in eadem villa. H. et T. ipsis Roberto et Emmae et her. ipsis Emmae de predictis Gaufrido et Beatrice et her. ipsius Beatricis cum communia et aliis rebus quæ ad predictam bov. et toftum pertinent, faciendo forinsecum servitium quantum pertinet ad unam bov. terræ cum pert. in eadem villa, pro omni servitio. *Dorsum* :—Reginaldus (de) Rosel apposuit clavum suum in hac terra, et Stephanus de Rosel similiter (Ibid.* No. 76).

CCCXLVII. Eisdem loco et die, Inter ROBERTUM DE LASCEL', et EMMAM UXOREM SUAM, pet., et WALTERUM DE CAMERA, et HAWISAM UXOREM SUAM, ten., de ij bov. terræ cum pert. in ESINGTON'. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod predicti Robertus et Emma recognoverunt predictas ij bov. terræ cum pert. esse jus ipsorum Walteri et Hawisæ. Et pro hac recognitione etc. predicti Walterus et Hawisa concederunt predictis Roberto et Emmae unam bov. terræ et unum toftum de eadem terra; scil. illam bov. terræ, quæ fuit Roberti de Rosel in eadem villa versus occidentem, et illud toftum quod fuit ejusdem Roberti in predicta villa versus occidentem, quod toftum continet dim. acram terræ. H. et T. ipsis Roberto et Emmae et her. ipsis Emmae de predictis

¹ Twisleton, Low Bentham par.

² Easington, near Saltburn.

Waltero et Hawisa et her. ipsius Hawisæ cum communia et aliis rebus quæ ad predictam bov. terræ et toftum pertinent, faciendo forinsecum servitium quantum pertinet ad nnam bov. terræ cum pert. in eadem villa, pro omni servitio. *Dorso* :— Emendant et bene. Reginaldus Rosell' posuit clamium suum (*Ibid.* No. 96*).

CCCXLVIII. Eisdem loco et die, Inter WALTERUM FILIUM GUNDE' DE HALDENEBY pet., et ROGERUM FILIUM ANKETIL ten., de decem acris terræ cum pert. in Huc.¹ Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod idem Walterus remisit etc. de se et her. suis predicto Rogero et her. suis totum jus etc. in predictis x acris terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predictus Rogerus dedit ipsi Waltero iij marcas argenti (*Ibid.* No. 98*).

CCCXLIX. Eisdem loco et die, Inter SAVARICUM DE HUC pet., et ROGERUM FILIUM ANKETIL ten., de xx acris terræ cum pert. in Huc. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod idem Savaricus remisit etc. de se et her. suis predicto Rogero et her. suis totum jns etc. in predictis xx acris terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predictus Rogerus dedit ipsi Savarico xxiijs iij^{or}d (*Ibid.* Nos. 176 and 177*).²

CCCL. Eisdem loco et die, Inter WAR' FILIUM RICARDI pet., et THOMAM DE BURGO ten., per Rogerum [de] Ask positum etc., de decem acris terræ cum pert. in HAKFORD³. Unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod idem War' remisit etc. de se et her. suis predicto Thomæ et her. suis totum jus in predictis decem acris terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predictus Thomas dedit ipsi War' ij marcas argenti (*Ibid. No. 105*).

CCCLI. Eisdem loco et die, Inter GAUFRIDUM FILIUM ROGERI pet., et ROBERTUM, ABBATEM S. MARLE DE EBOR., ten., de una bov. terræ cum pert. in REDNESSE, unde idem Abbas vocavit ad warantum THOMAM DE REDNESSE, qui venit et ei warantizavit. Et unde recognitio mortis antecessoris summonita fuit etc., scil. quod idem Gaufridus remisit etc. de se et her. suis predicto Abbati et snce. suis et Ecclesiae S. Mariae de Ebor. totum jus etc. in predicta bov. terræ cum pert. Et pro hac remissione etc. predictus Thomas dedit et concessit eidem Gaufrido ij acras terræ et iij percatas moræ in Rednesse; scil. illas ij acras terræ, quarum nna habutat regio chimino versus occidentem ex una parte, et fossato quod dicitur Kerdic versns austrum ex altera parte, et alia

¹ Hook, near Howden.

² This fine has been cut in half and numbered as two separate documents.